Si delibera di prorogare in affidamento diretto il contratto di prestazione d’opera prot. n.10043 del
31/10/2022, alla Cooperativa sociale Progetto Crescere.

Art. 3
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è
determinato in € 5500,00 (cinquemilacinquecento/00) lorde omnicomprensive di tutte le ritenute ed oneri
di legge come da comunicazione dell’Unione Comuni di Sassuolo Protocollo n.437 del 11/08/2022.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, sull’Attività/Progetto P.2.5 – ProgettAzione di